EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços:
Processo Administrativo nº 13.479/2024; PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2024 – Objeto: Contratação de
empresa especializada, sob regime de empreitada, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e
equipamentos necessários, para REQUALIFICAÇÃO DA FACHADA E GALERIA “JOSÉ ALELUIA” DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO: Empresa contratada: ALFA CONSTRUÇÕES LTDA; CNPJ nº
35.285.646/0001-47; Valor global de R$ 341.072,77 (trezentos e quarenta e um mil e setenta e dois reais e
setenta e sete centavos); Contrato nº 020/2024; Data da assinatura: 06/11/2024; Vigência: 06/11/2024 a
05/05/2025. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade:
01.031.001.1.002 – Requalificação da Sede do Poder Legislativo; Elemento de despesa: 3.3.90.39.99 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 1.500 – Recursos não Vinculados de
Impostos. Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 06 de
novembro de 2024.

.

Edição 2.396 | Ano 2024
06 de novembro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO PREGÃO ELETRONICONº 004/2024

Certificação Digital: YMH8K4CY-24X2RXEV-06NA0HRM-0Q7QJVM0
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/